
Uchwała Nr 39/547/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 
2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C62D66F-D78B-4FD2-AB6A-C9E81BEF8B1B. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

150 107,00 150 107,00  Razem: 

Różne rozliczenia 0,00 3 582,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 3 582,00      75818 

0,00 3 582,00           wydatki bieżące 

0,00 3 582,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 150 107,00 146 525,00 801 

Technika 89 582,00 15 000,00      80115 

89 582,00 15 000,00           wydatki bieżące 

86 000,00 15 000,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

3 582,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Branżowe szkoły I i II stopnia 60 000,00 86 525,00      80117 

60 000,00 86 525,00           wydatki bieżące 

60 000,00 86 525,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 525,00 45 000,00      80140 

525,00 45 000,00           wydatki bieżące 

525,00 45 000,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 39/547/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 9 marca 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C62D66F-D78B-4FD2-AB6A-C9E81BEF8B1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych:

W dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117 i 80140) w łącznej wysokości 146.525 zł

celem dostosowania planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń do aktualnych potrzeb

w PZ Nr 4 w Oświęcimiu (86.000 zł) i w PCKTiB w Oświęcimiu (60.525 zł).

2. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową oświatową w wysokości 3.582 zł

z przeznaczeniem na realizację kursu prawa jazdy na traktor w ramach programu nauczania dla uczniów

kształcących się w kierunku architektura krajobrazu w PZ Nr 4 w Oświęcimiu – wyższa kwota po przetargu

(rozdział 80115).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C62D66F-D78B-4FD2-AB6A-C9E81BEF8B1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

